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OPEN DE FRANCE 300M.
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Match N° 1 INDIVIDUELS / INDIVIDUALS Match 1
Rg Equipe Nom 1 2 3 4 5 6 Total X

1 FRA Geoffroy HATTON 99 100 99 100 99 98 595 29
2 IdF Remi MORENO-FLORES 99 98 100 100 99 98 594 28
3 USA Martin GUNDERSON 100 99 100 98 97 98 592 27
4 Belgium Gert CROSIERS 100 99 97 97 99 99 591 30
5 USA Lucas ERWIN 98 99 98 98 100 98 591 25
6 USA Nate GUERNSEY 99 98 98 98 98 100 591 17
7 GB Simon ALDHOUSE 97 98 99 99 98 99 590 26
8 GB Matthiew GUILLE 98 99 99 98 99 96 589 32
9 FRA Olivia POPIELSKI 99 98 98 97 98 97 587 20

10 FRA Julie MESSIASSE 99 98 98 99 96 96 586 24
11 GB-Ind Ian POTTS 97 96 97 100 98 98 586 16
12 Belgium Pierre VERENGHEN 99 99 97 96 98 96 585 28
13 Als Jérome BROUSSIER 95 98 96 98 98 99 584 20
14 HdF Jean-François MONCHIET 95 98 99 99 96 97 584 16
15 USA-Ind Jeff BROWNING 97 97 98 96 97 97 582 17
16 GB Dom COWEN 99 97 95 99 94 95 579 18
17 Belgium Jean-Paul VERENGHEN 96 93 93 97 97 97 573 14
18 Belg-Ind Aneke VERHEYDEN 94 94 98 97 97 92 572 19
19 NL-Limburg Gerrit Van KOMEN 93 95 97 97 94 95 571 11
20 NL-Limburg Ron Van RENS 98 96 91 95 93 95 568 8
21 Als Jeremy LEPAGE 94 92 94 92 99 96 567 17
22 Hdf Eric GODRY 93 97 95 94 93 93 565 10
23 NL-Limburg Hans HUISMAN 96 95 93 91 95 93 563 12
24 Ind Alain VANDENBUSSCHE 84 90 91 86 92 79 522 8

0

EQUIPES / TEAMS Match n°1
Equipe Nom Total X

USA Martin GUNDERSON 592 27 1
USA Lucas ERWIN 591 25

USA Nate GUERNSEY 591 17 1774 69

FRA Geoffroy HATTON 595 29 2
FRA Olivia POPIELSKI 587 20

FRA Julie MESSIASSE 586 24 1768 73

GB Simon ALDHOUSE 590 26 3
GB Matthiew GUILLE 589 32

GB Dom COWEN 579 18 1758 76

Belgium Gert CROSIERS 591 30 4

Belgium Pierre VERENGHEN 585 28

Belgium Jean-Paul VERENGHEN 573 14 1749 72

NL-Limburg Gerrit Van KOMEN 571 11 5

NL-Limburg Ron Van RENS 568 8

NL-Limburg Hans HUISMAN 563 12 1702 31
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Match N° 2 INDIVIDUELS / INDIVIDUALS Match 2
Rg Equipe Nom  1 2 3 4 5 6 Total X

1 FRA Geoffroy HATTON 99 98 100 100 97 100 594 33
2 GB Simon ALDHOUSE 96 99 100 99 98 100 592 26
3 Belgium Gert CROSIERS 100 97 99 99 98 98 591 25
4 USA Lucas ERWIN 97 97 99 99 99 100 591 24
5 USA Nate GUERNSEY 99 100 99 97 97 98 590 28
6 GB Matthiew GUILLE 100 100 97 97 99 97 590 26

7 IdF Remi MORENO-FLORES 98 100 98 100 95 99 590 26
8 USA Martin GUNDERSON 96 98 99 99 99 99 590 26
9 GB Dom COWEN 98 99 97 97 96 100 587 19

10 FRA Olivia POPIELSKI 97 97 100 98 99 96 587 17
11 Belgium Jean-Paul VERENGHEN 97 97 98 97 95 99 583 19
12 USA-Ind Jeff BROWNING 97 98 96 98 95 97 581 18
13 Als Jérome BROUSSIER 97 97 99 95 97 95 580 16
14 HdF Jean-François MONCHIET 97 100 95 96 96 96 580 16
15 Belg-Ind Aneke VERHEYDEN 96 96 99 97 96 95 579 22
16 Belgium Pierre VERENGHEN 98 98 96 99 94 92 577 16
17 GB-Ind Ian POTTS 98 95 93 98 96 97 577 16
18 Hdf Eric GODRY 96 94 93 94 98 96 571 16
19 FRA Julie MESSIASSE 99 96 96 98 96 86 571 14
20 NL-Limburg Hans HUISMAN 95 94 98 94 92 94 567 14
21 Als Jeremy LEPAGE 95 93 94 90 96 97 565 16
22 NL-Limburg Gerrit Van KOMEN 91 95 95 96 94 91 562 10

23 NL-Limburg Ron Van RENS 91 92 94 88 93 97 555 6
24 Ind Alain VANDENBUSSCHE 87 93 91 89 92 90 542 5

0

EQUIPES Match N°2
 Equipe Nom Total X

USA Martin GUNDERSON 590 26 1
USA Lucas ERWIN 591 24

USA Nate GUERNSEY 590 28 1771 78

GB Simon ALDHOUSE 592 26 2
GB Matthiew GUILLE 590 26

GB Dom COWEN 587 19 1769 71

FRA Geoffroy HATTON 594 33 3
FRA Olivia POPIELSKI 587 17

FRA Julie MESSIASSE 571 14 1752 64

Belgium Gert CROSIERS 591 25 4
Belgium Pierre VERENGHEN 577 16

Belgium Jean-Paul VERENGHEN 583 19 1751 60

NL-Limburg Gerrit Van KOMEN 562 10 5
NL-Limburg Ron Van RENS 555 6

NL-Limburg Hans HUISMAN 567 14 1684 30
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CUMUL Match N°1 + N° 2
Match 1 Match 2        CUMUL

Rg Equipe  Nom  Pts "X" Pts "X" Pts "X"

1 FRA Geoffroy HATTON 595 29 594 33 1189 62

2 IdF Remi MORENO-FLORES 594 28 590 26 1184 54

3 Belgium Gert CROSIERS 591 30 591 25 1182 55

4 USA Lucas ERWIN 591 25 591 24 1182 49

5 GB Simon ALDHOUSE 590 26 592 26 1182 52

6 USA Martin GUNDERSON 592 27 590 26 1182 53

7 USA Nate GUERNSEY 591 17 590 28 1181 45

8 GB Matthiew GUILLE 589 32 590 26 1179 58

9 FRA Olivia POPIELSKI 587 20 587 17 1174 37

10 GB Dom COWEN 579 18 587 19 1166 37

11 Als Jérome BROUSSIER 584 20 580 16 1164 36

12 HdF Jean-François MONCHIET 584 16 580 16 1164 32

13 GB-Ind Ian POTTS 586 16 577 16 1163 32

14 USA-Ind Jeff BROWNING 582 17 581 18 1163 35

15 Belgium Pierre VERENGHEN 585 28 577 16 1162 44

16 FRA Julie MESSIASSE 586 24 571 14 1157 38

17 Belgium Jean-Paul VERENGHEN 573 14 583 19 1156 33

18 Belg-Ind Aneke VERHEYDEN 572 19 579 22 1151 41

19 Hdf Eric GODRY 565 10 571 16 1136 26

20 NL-Limburg Gerrit Van KOMEN 571 11 562 10 1133 21

21 Als Jeremy LEPAGE 567 17 565 16 1132 33

22 NL-Limburg Hans HUISMAN 563 12 567 14 1130 26

23 NL-Limburg Ron Van RENS 568 8 555 6 1123 14

24 Ind Alain VANDENBUSSCHE 522 8 542 5 1064 13

CUMUL EQUIPES Match 1 Match 2        CUMUL
Pts "X" Pts "X" Pts "X"

1 USA 1774 69 1771 78 3545 147
2 GBR 1758 76 1769 71 3527 147

3 France 1768 73 1752 64 3520 137

4 BELGIUM 1749 72 1751 60 3500 132
5 NL-LIMBURG 1702 31 1684 30 3386 61



Poste Tireur 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 TOTAL Clas. Barrage

10 
SHOTS shot off

1
Gert CROSIERS

97 96 93 96 96 93 90 97 96 96 97 90 93 100 87 94 93 1604,0 1
2 Remi MORENO-FLORES 98 98 97 98 95 94 96 85 98 98 94 89 88 95 98 86 86 1593,0 2
3

Simon ALDHOUSE
98 96 99 88 96 97 94 99 95 91 91 92 99 83 96 1414,0 3

4
Geoffroy HATTON

99 92 92 96 93 97 99 94 94 91 95 90 95 1227,0 4 94

5
Nate GUERNSEY

98 89 92 95 95 90 96 96 99 84 98 1032,0 5
6

Olivia POPIELSKI
98 92 100 78 98 89 99 95 94 843,0 6 96

7
Gerrit Van KOMEN

96 99 89 93 91 79 92 639,0 7
8

Martin GUNDERSON
97 91 88 91 98 465,0 8

9
Lucas ERWIN

96 86 94 276,0 9

shot off
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CLERMONT 25-27 Avril  2025

FINALE CARABINE 300 METRES  

9eme Elim 8ème Elim 7ème Elim 6ème Elim 5ème Elim 4ème Elim 3ème Elim 2ème elim


